

Reparatii la Liceul Teoretic Petr Rumentev, or. Cahul (timplarie din PVC)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 184 873,742 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie PVC				
		1.1. Отсек Д1				
1	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 - 2 buc)	m2	22,34	607,72 42,95	13 576,45 959,43
2	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 - 2 buc)	m2	22,47	607,75 42,96	13 656,04 965,31
Total Otsek Д1						27 232,49
Incluziv salariu						1 924,74
		1.2. Otsek Д2				
3	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 - 2 buc)	m2	22,34	607,72 42,95	13 576,45 959,43

1	2	3	4	5	6	7
		2 buc)				
Total Отсек Д2						13 576,45
Incluziv salariu						959,43
		1.3. Отсек Г (труды, спортзал мал, столярный кабинет)				
4	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,45x2,05 - 1 buc)	m2	11,17	607,76 42,95	6 788,66 479,72
5	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,48x2,05 - 2 buc)	m2	22,47	607,75 42,96	13 656,04 965,31
6	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,50x2,05 - 1 buc)	m2	11,27	607,74 42,94	6 849,19 483,91
7	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (5,47x2,05 - 1 buc)	m2	11,21	607,73 42,94	6 812,60 481,40
Total Отсек Г (труды, спортзал мал, столярный кабинет)						34 106,49
Incluziv salariu						2 410,34
		1.4. Отсек Г (слесарный кабинет, подсобное помещение)				
8	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC:	m2	9,184	607,55	5 579,72

1	2	3	4	5	6	7
		oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4,48x2,05 - 1 buc)			42,96	394,52
9	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4,84x2,05 - 1 buc)	m2	9,92	607,72 42,94	6 028,56 426,00
10	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (2,36x2,05)	m2	4,84	599,98 34,25	2 903,89 165,78
Total Отсек Г (слесарный кабинет, подсобное помещение)						14 512,17
Incluziv salariu						986,30
		1.5. Отсек Г (кухня, столовая)				
11	CK57A	Instalarea ferestrelor PVC: oarbe, cu suprafata golului sub 2 m2 (0,4x1,4 - 1 buc)	m2	0,56	647,70 71,95	362,71 40,29
12	CK57D	Instalarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1,2x2,05 - 1 buc)	m2	2,46	613,65 46,58	1 509,57 114,58
13	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2,6x2,05 - 4 buc)	m2	21,30	607,73 42,96	12 944,67 914,95
14	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului	m2	5,53	607,74 42,96	3 360,80 237,55

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2,7x2,05 - 1 buc)				
15	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (2,5x2,05 - 1 buc)	m2	5,23	607,78 42,93	3 178,70 224,54
Total Отсек Г (кухня, столовая)						21 356,45
Incluziv salariu						1 531,91
1.6. Отсек Г (автокласс)						
16	CK57F	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi (1,86x2,05 - 1 buc)	m2	3,80	599,98 34,24	2 279,92 130,11
17	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi, inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (4,90x2,05 - 1 buc)	m2	10,00	607,73 42,94	6 077,26 429,35
Total Отсек Г (автокласс)						8 357,18
Incluziv salariu						559,46
1.7. Blocuri sanitare WC						
18	CK57E	Instalarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (1,1x1,17 - 3 buc)	m2	3,86	632,27 59,26	2 440,56 228,74
19	CK57H	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in trei canaturi,	m2	4,21	607,77 42,97	2 558,73 180,89

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv in prezenta cercevelor ale geamurilor fixe (3,60x1,17 - 1 buc)				
Total Blocuri sanitare WC						4 999,29
Incluziv salariu						409,63
		1.8. Каб 29 (лестница, бытов, помещения)				
20	CK57D	Instalarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat (1,2x2,05 - 2 buc)	m2	4,92	613,82 46,58	3 019,97 229,16
Total Каб 29 (лестница, бытов, помещения)						3 019,97
Incluziv salariu						229,16
		1.9. Кухня				
21	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2	3,18	911,75 56,88	2 899,38 180,89
Total Кухня						2 899,38
Incluziv salariu						180,89
		1.10. Instalarea oberlihturilor la ferestre deja instalate. (0,72x0,54 - 1 buc, 0,77x0,54 - 2 buc, 0,75x0,54 - 2 buc)				
22	CK57C	Instalarea ferestrelor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat (demontarea, confectionarea si montarea oberlihturilor cu dimensiunile 0,72x0,54 - 1 buc, 0,77x0,54 - 2 buc, 0,75x0,54 - 2 buc)	m2	2,05	500,04 68,79	1 025,08 141,02
Total Instalarea oberlihturilor la ferestre deja instalate. (0,72x0,54 -						1 025,08

1	2	3	4	5	6	7
1 buc, 0,77x0,54 - 2 buc, 0,75x0,54 - 2 buc)						
Incluziv salariu						141,02
1.11. Demontari						
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	214,38	17,63 17,63	3 778,98 3 778,98
Total Demontari						3 778,98
Incluziv salariu						3 778,98
Total Timplarie PVC						134 863,93
Incluziv salariu						13 111,86
Cheltuieli directe			lei		134 863,930	
Asigurarea medicala si sociala			22,50 %		2 950,169	
Transportarea materialelor			5,00 %		6 034,129	
Total			100,00 +		143 848,228	
Cheltuieli de regie			5,00 %		7 192,411	
Total			100,00 +		151 040,639	
Beneficiu de deviz			2,00 %		3 020,813	
Total			100,00 +		154 061,452	
TVA			20,00 %		30 812,290	

Total deviz:
Incluziv salariu

184 873,742
13 111,860

Intocmit

Verificat


(funcția, semnătura)




(funcția, semnătura)